PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2022 года                                                                                           220
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство генерального директора Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»            Михайлина С.М. от 05.09.2022 № 5002/11, п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить  Благодарственным письмом  Главы  города  Димитровграда  Ульяновской области:
1.1.ГАВРИЛОВА Александра Николаевича – мастера энерго-ремонтного участка Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
1.2.ДОЛГОВА Сергея Анатольевича – котельщика 4 разряда сварочно-сборочного цеха № 1 Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;

1.3.МАЛОВА Андрея Михайловича – кузнеца на молотах и прессах              4 разряда сварочно-сборочного цеха № 1 Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;

1.4.САВИНОВУ Елену Владимировну – лаборанта-металлографа 5 разряда центральной заводской лаборатории Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
1.5СУСЛИНА Василия Владимировича – контролера по цеху № 1 сварочно-сборочного участка 5 разряда отдела технического контроля цеха         № 1 Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения».
2.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя объявить Благодарность  Главы  города  Димитровграда  Ульяновской области:
2.1.АНДРЕЕВУ Александру Николаевичу – оператору котельной 5 разряда теплосилового участка Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
2.2.ВАЛЬКОВУ Александру Ивановичу – сторожу 2 разряда службы охраны Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
2.3.ВЕДЕНИКОВУ Александру Владимировичу – слесарю по сборке металлоконструкций 4 разряда ремонтно-механического участка Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
2.4.ДАНИЛОВОЙ Екатерине Николаевне – подсобному рабочему цеха общественного питания Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;

2.5.СЛАДКОВУ Сергею Александровичу – слесарю-сантехнику 5 разряда теплосилового участка Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;

2.6.ЧЕРНИКОВУ Сергею Михайловичу – начальнику смены службы охраны Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков